
                                                                                           
UCHWAŁA Nr XXXI/151/2009 
RADY GMINY KAMIEŃ 
z dnia 20 listopada 2009 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego na terenie gminy Kamień 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 e ustawy z dnia  

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.) - Rada 

Gminy Kamień uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

           Zwalnia się od podatku rolnego na terenie gminy Kamień: 

1) grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako rowy (oznaczone symbolem 

W), 

2) grunty położone na terenie parków krajobrazowych oraz rezerwatów przyrody.  

 

§ 2 
 
          Jeżeli zwolnienie określone w § 1 pkt 1 uchwały dotyczy producentów rolnych 

dokonujących produkcji pierwotnej produktów rolnych – zastosowanie zwolnienia stanowi 

pomoc de minimis w rolnictwie i odbywa się z uwzględnieniem rozporządzenia Komisji 

(WE) Nr 1535/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu 

WE w odniesieniu do pomocy de minimis w sektorze produkcji rolnej (Dz. Urz. UE L 337  

z 21.12.2007 r.) oraz polskich przepisów dotyczących pomocy de minimis w rolnictwie. 

 
§ 3 

 

           Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamień. 

 
§ 5 
 

           Traci moc uchwała Nr XX/104/2004 Rady Gminy Kamień z dnia 30 listopada 2004 

roku w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku rolnego (Dz. Urz. Województwa 

Lubelskiego z 2005 roku Nr 16, poz. 546, zm. Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2006 

roku Nr 56, poz. 1091). 

 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
                                                                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                                                      Grażyna Szykuła  


